2023年 11月９日
各 位

会 社 名 チ ム ニ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 茨田 篤司

（コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員財経担当 阿部 真琴

電話番号 ０３－５８３９－２６００

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月９日開催の取締役会において、2023 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当（中間配当）について無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2023年８月９日公表）

前期実績

（2023年３月期中間）

基 準 日 2023年９月 30日 同左 2022年９月 30日

1株当たり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭

配当金の総額 － － －

効力発生日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策の一つとして位置付け、企業価値の向

上に向けた内部留保の確保に努めるとともに、株主の皆様に安定的な配当を実施していくことを

基本方針としております。2024 年３月期第２四半期連結累計期間の業績については、売上高

12,345 百万円、営業利益 418百万円、経常利益 493百万円、親会社株主に帰属する四半期純利益

207 百万円となり、業績は順調に回復しております。しかしながら、今後の安定的な経営のため

には手元資金を確保し、内部留保の充実を図ることが重要であると考え、誠に遺憾ではあります

が、2024年３月期の中間配当について無配とさせていただきたいと存じます。

なお、2024年３月期期末の配当予想につきましては、引き続き未定とさせていただきます。今

後、予想が可能となった時点で速やかにお知らせさせていただきます。

【参考】年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想 － 未定 未定

当 期 実 績 0円 00銭 － －

前期実績(2023年３月期) 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以 上